平成２２年１０月

会 員 各 位

((社社))尾尾道道法法人人会会  税税務務研研修修会会  ⅠⅠ

錦秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当法人会の事業活動につきましては、平素よりご協力頂き、厚くお礼申し上げます。
さて、税務研修会を下記のとおり開催致します。是非、ご出席頂きますようご案内

申し上げます。
記

■日  時  平成２２年１１月１６日（火）１４：３０より

■場  所  ベイタウン尾道 ２階 ２・３会議室
         (尾道市東尾道９－５ ℡ 0848-20-2000)

■講  師  尾道税務署 署長 稲 田 幹 雄 氏

■演  題  「税務行政を取り巻く環境と税務行政の方向性」

■ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ   昭和４７年 国税庁税務大学校広島研修所入校

平成１５年 広島国税不服審判所副審判官
       平成１７年 倉敷税務署筆頭副署長
       平成１９年 福山税務署特別国税調査官（開発調査）
       平成２０年 広島国税局課税第一部国税訟務官室主任訟務官
       平成２２年 尾道税務署長

■申込方法  ご出席の方は１１月９日（火）までに事務局へ電話又はＦＡＸで

お申込下さい。
事務局 電話 ０８４８－２４－５１００ ／ ＦＡＸ ０８４８－２４－５１０１

税務研修会Ⅰ 出席申込書

氏 名
TEL

FAX

法人名

住 所

ＦＡＸ返信用